

**«УТВЕРЖДЕНО»**

Решением заседания Наблюдательного совета

**АО ИФ “Daromad Plus”**

Председатель Наблюдательного совета

Расулов А.А.

**«ЗАРЕГИСТРИРОВАНО»**

Центр по координации и развитию рынка ценных бумаг при  
Госкомконкуренции Республики Узбекистан

Генеральный директор Центра

Б.Атаханов

24 декабря 2014 года      Протокол № 4  
М.П.

№ \_\_\_\_\_  
«\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.  
М.П.

**ТЕКСТ**

**изменений и (или) дополнений, вносимых в ранее зарегистрированных выпусков ценных бумаг открытого акционерного общества закрытого инвестиционного фонда “Daromad Plus” Центром по координации и развитию рынка ценных бумаг за № P0515 от 26 сентября 2002года и за № P0515-2 от 11 августа 2003 года.**

Действующая редакция	Новая редакция
<b>Дата и номер государственной регистрации выпуска ценных бумаг: № P0515 от 26 сентября 2002года</b>	
Титульный лист: <b>ПРОСПЕКТ ЭМИССИИ АКЦИЙ ЗАКРЫТОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА “Daromad Plus”</b>	Титульный лист: <b>РЕШЕНИЕ О ВЫПУСКЕ АКЦИЙ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА “Daromad Plus”</b>
I. Основные сведения об инвестиционном фонде.  1.1. Инвестиционный фонд <b>“Daromad Plus”</b> (далее именуемый фонд) создан в форме открытого акционерного общества 1.2. Сокращенное наименование Фонда: <b>ИФ “Daromad Plus”</b>  1.4. Тип инвестиционного фонда- <b>закрытый</b>	I. Основные сведения об инвестиционном фонде.  1.1. Инвестиционный фонд <b>“Daromad Plus”</b> (далее именуемый фонд) создан в форме акционерного общества 1.2. Сокращенное наименование Фонда: <b>АО ИФ “Daromad Plus”</b> 1.4. Тип инвестиционного фонда- <b>открытый</b>
<b>Дата и номер государственной регистрации выпуска ценных бумаг: № P0515-2 от 11 августа 2003 года.</b>	
Титульный лист: <b>ПРОСПЕКТ ВТОРИЧНОЙ ЭМИССИИ ЗАКРЫТОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА “Daromad Plus”</b>	Титульный лист: <b>РЕШЕНИЕ О ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ ВЫПУСКЕ АКЦИЙ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА “Daromad Plus”</b>

<p>I. Основные сведения об инвестиционном фонде.</p> <p>1.1. Инвестиционный фонд <b>“Daromad Plus”</b> (далее именуемый фонд) создан в форме открытого акционерного общества</p> <p>1.2. Сокращенное наименование Фонда: <b>ИФ “Daromad Plus”</b></p> <p>1.4. Тип инвестиционного фонда- <b>закрытый</b></p>	<p>I. Основные сведения об инвестиционном фонде.</p> <p>1.1. Инвестиционный фонд <b>“Daromad Plus”</b> (далее именуемый фонд) создан в форме акционерного общества</p> <p>1.2. Сокращенное наименование Фонда: <b>АО ИФ “Daromad Plus”</b></p> <p>1.4. Тип инвестиционного фонда- <b>открытый</b></p>
--	---

Руководитель

Хидиров Н.У.

Главный бухгалтер

Кузнецова Т.А.